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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02208016C

2. Data e Regjistrimit 08/10/2020
3. Emri i Subjektit VIANDI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Tish 
Daija, Pallatet Hawai, Kulla 4, Kati 1, Dyqani Nr. 9. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e Bar-Lounge-Restorant-Piceri-Delivery. 

Tregtim me shumice e pakice i produkteve ushqimore, 
bujqesore blektorale, pije freskuese, alkolike etj. Organizim 
dhe menaxhim aktivitetesh per dite te Rendesishme, 
seminare, konferenca, dasma, ditelindje, pervjetor e perurime 
dhe ngjarje te tjera te rendesishme ne te gjithe komponentet 
perberes. Pregatitje te ambienteve per organizime te tilla apo 
te ngjashme. Perdorimi i reklames per organizimin e 
tyre.Menaxhimin e sherbimeve katering(sherbim 
gastronomik ne ambientet e klienteve sipas porosise se tyre). 
Shitblerje, import eksport i te gjitha llojeve te prodhimeve 
ushqimore, industrial, konfeksioneve dhe te ngjashme me to, 
pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, hidrosanitare, 
elekrtonike. Cdo lloj aktiviteti tjeter tregtar, qe eshte i 
lejueshem ne perputhje me legjislacionin e Republikes se 
Shqiperise.
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Astrit Terrnova10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2020                Deri: 06/10/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AstritTerrnova
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIANDI
E-Mail: adela_papa@yahoo.com  
Telefon: 0696622515  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-600645-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EF9E93-3546-409F-A9B2-15B216638200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F35D6DA-58A7-418A-BA6B-3A965BF88F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9708D6-D052-4DE8-A514-E73E3282F367

